
4. kolo OMD mladšího žactva + Běh osvobození

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 10 Září 2021 00:00 - Aktualizováno Neděle, 12 Září 2021 17:53

Včerejší čtvrtek 9. 9. proběhlo poslední kolo soutěže družstev ml. žactva sk B., které pořádal
náš oddíl na petřínském stadionu. Mladší žáci i mladší žákyně opět ukázali formu a umístili se
v tomto 4. kole na 1. a 3. místě
ve svých soutěžích součtem 184 a 94,5b. Družstvo mladších žákyň "B" v tomto závěrečném
kole nebodovalo. Nejlépe bodujícími se stali žáci: Leonard Mastný, Adam Novák a Tomáš Sika.
Žákyním nejvíce bodů vybojovaly: Agáta Kabourková, Kateřina Nováková a Emma Machalek.
Můžeme s radostí oznámit, že obě družstva postoupila do nedělního Finále, kde již půjde o
medaile - budeme jim pevně držet palce!

  

výsledky 4. kola: https://online.atletika.cz/vysledky/50809/0/2

  

  

A ve středu 8. 9. se uskutečnil již čtvrtý závod Běžeckého poháru mládeže = Běh osvobození v
Liticích, kde nás nejlépe reprezentovali Tito vytrvalci v tygrovaném:

  

1. místo

  

Žci Tomáš Kraus = 1000m / 3:54,76 min.

  

2. místo

  

Dci Kryštof Baxa = 3000m / 14:02,10 min.

  

Žcm Leonard Mastný = 1000m / 4:21,94 min.

 1 / 2



4. kolo OMD mladšího žactva + Běh osvobození

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 10 Září 2021 00:00 - Aktualizováno Neděle, 12 Září 2021 17:53

  

EleZm Tereza Šturmová = 600m / 2:25,94 min.

  

EleHmini Jakub Weber = 300m / 59,10s

  

3. místo

  

EleHm Jaroslav Vyhnal = 600m / 2:14,70 min.

  

EleHmini Josef Vyhnal = 300m / 1:03,64 min.

  

Všem gratulujeme a přejeme mnoho zdaru do dalšího vytrvalostního závodu!

  

  

 2 / 2


